韶关市2021年度建筑业优秀诚信企业AA级
施工企业名单
	序号
	企业名称
	序号
	企业名称

	1
	韶关市鹏成建筑工程有限公司
	13
	广东韶州建筑工程有限公司

	2
	广东腾越建筑工程有限公司
	14
	南雄市瑞翔建筑工程有限公司

	3
	仁化县建筑安装工程有限公司
	15
	广东胜建建设有限责任公司

	4
	广东乐达建设工程有限公司
	16
	恒鑫建设工程有限公司

	5
	中铁五局集团有限公司
	17
	广东省建筑工程机械施工有限公司

	6
	广东诚方建筑工程有限公司
	18
	韶关市北江建筑工程公司

	7
	广东定源建设工程有限公司
	19
	始兴县建筑工程公司

	8
	乐昌市恒源水电建筑工程有限公司
	20
	韶关市华源水电建设有限公司

	9
	韶关市市政建设工程有限公司
	21
	韶关市湕邦建筑工程有限公司

	10
	韶关市关山工程建设集团有限公司
	22
	韶关市粤仁建设工程有限公司

	11
	广州市第一市政工程有限公司
	23
	广东南岭建设工程有限公司

	12
	乐昌市住宅建筑工程有限公司
	24
	 广东大福建设有限公司





韶关市2021年度建筑业优秀诚信企业AA级
施工企业名单
	序号
	企业名称
	序号
	企业名称

	25
	广东省基础工程集团有限公司
	37
	太平洋建设集团有限公司

	26
	韶关市地质工程公司
	38
	广东润昌建设工程有限公司

	27
	广东方卓建设工程有限公司
	39
	广州市第二市政工程有限公司

	28
	乐昌市第二建筑工程公司
	40
	春涛国际建筑有限公司

	29
	广东昊粤建设有限公司
	41
	广州市汇鹏建设有限公司

	30
	中恒建设集团有限公司
	42
	

	31
	广东清泉建设工程有限公司
	43
	

	32
	广东恒辉建设集团股份有限公司
	44
	

	33
	广东鼎全建设工程有限公司 
	45
	

	34
	汕头市潮阳建筑工程总公司
	46
	

	35
	广东省水利水电第三工程局有限公司
	47
	

	36
	广东众强建设工程有限公司
	48
	 



韶关市2021年度建筑业优秀诚信企业AA级
监理企业名单
	序号
	企业名称
	序号
	企业名称

	1
	广东省建东工程监理有限公司
	13
	

	2
	广东财贸建设工程顾问有限公司
	14
	

	3
	广东雄厦工程技术有限公司
	15
	

	4
	广州市广州工程建设监理有限公司
	16
	

	5
	韶关市工程建设监理有限公司
	17
	

	6
	广东广信建筑工程监理有限公司
	18
	

	7
	广东华迪工程管理有限公司
	19
	

	8
	
	20
	

	9
	
	21
	

	10
	
	22
	

	11
	
	23
	

	12
	
	24
	 




韶关市2021年度建筑业优秀诚信企业AA级
设计企业名单
	序号
	企业名称
	序号
	企业名称

	1
	韶关市建筑设计院
	13
	

	2
	广东中天工程设计有限公司
	14
	

	3
	深圳建昌工程设计有限公司
	15
	

	4
	
	16
	

	5
	
	17
	

	6
	
	18
	

	7
	
	19
	

	8
	
	20
	

	9
	
	21
	

	10
	
	22
	

	11
	
	23
	

	12
	
	24
	 




韶关市2021年度建筑业优秀诚信企业AA级
勘察企业名单
	序号
	企业名称
	序号
	企业名称

	1
	韶关地质工程勘察院
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韶关市2021年度建筑业优秀诚信企业AA级
起重设备安装企业名单
	序号
	企业名称
	序号
	企业名称

	1
	韶关市宝铁建设工程设备租赁有限公司
	
	

	2
	韶关市振炜建筑机械有限公司
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	 



